[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	06.10.2014
	№
	151-ПГ

О внесении изменений в постановление Администрации города Реутов от 14.08.2012 № 678-ПА «Об утверждении муниципальной программы

«Повышение безопасности дорожного движения в городском округе Реутов Московской области на 2013 - 2018 годы»» (с учетом изменений, внесенных постановлениями Администрации города Реутов от 25.03.2013 №146-ПА, от 22.04.2013 №227-ПА, от 27.05.2013 №320-ПА, от 11.07.2013 №442-ПА, от 31.10.2013 №741-ПА, от 10.12.2013 №844-ПА, от 23.12.2013 №939-ПА, от 27.01.2014 №29-ПА, от 09.04.2014 №186-ПА )
В связи с необходимостью включения в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения в городском округе Реутов Московской области на 2013-2018 годы» дополнительных мероприятий, постановляю:
1. Внести в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения в городском округе Реутов Московской области на 2013 - 2018 годы» следующие изменения:
1)  главу VIII программы «Ресурсное обеспечение Программы: финансовое обеспечение с распределением расходов по годам и источникам финансирования; материально-техническое обеспечение» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы на 2013-2018 годы составляет
1291 603,8 тыс.рублей, в том числе:

2013 год – 244 535,8 тыс.руб.;

2014 год – 469 868 тыс.руб.;

2015 год – 270 000 тыс.руб.;

2016 год – 70 200 тыс.руб.;

2017 год – 116 000 тыс.руб.;

2018 год – 121 000 тыс.руб.

Указанные объемы финансирования, предусмотренные подпрограммой, носят ориентировочный характер и подлежат корректировке при формировании и утверждении бюджета городского округа Реутов на очередной финансовый год».
2) приложение к Муниципальной программе «Повышение безопасности дорожного движения в городском округе Реутов Московской области на 2013-2018 годы» «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в городском округе Реутов Московской области на 2013-2018 годы» изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Начальнику отдела по работе со СМИ и рекламе Ковалю А.Л. опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города Реутов настоящее постановление.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Покамина В.М.
Глава города                                                                                                         С.Г. Юров